Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14»

ПРИКАЗ

от 19.06.2023 г.                                                                                                      № 02
г. Верхняя Салда

Об утверждении ﻿ Плана работы Школы № 14
по антикоррупционной деятельности на 2023-2024 учебный год
 и плана по минимизации коррупционных рисков

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» и принятию мер по предупреждению коррупции, а так же профилактики коррупционных проявлений в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Утвердить План работы Школы № 14по антикоррупционной деятельности на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1.)
2. Утвердить план мероприятий по минимизации коррупционных рисков (Приложение № 2).

3. Опубликовать данный приказ на официальном сайте Школы № 14.

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Школы № 14                                                И.Ю. Бурасова